
UCHWAŁA NR CXII/1741/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014
(dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 900, zwiększenia planu dochodów w dziale 600 oraz 

zwiększenia wydatków w działach: 600, 900 i 925).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i poz. 645, z 2014 r. poz. 379), Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 w kwocie 32.410.311 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1) zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 32.410.311 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 w kwocie 32.410.311 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2,

w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 2.550.000 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 29.860.311 zł.

§ 2. W uchwale Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2014, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: C3688443-D5FD-46AB-A202-6207A349FCB2. Podpisany Strona 1




